
 
ISPITNI ROKOVI U AKADEMSKOJ 2024./2025. GODINI 

Predbolonjska pravila studiranja 
I GODINA STUDIJA 

 
 

 

 

 

 

P R E D M E T I 
Januarski 

 ispitni rok 
Februarski  
ispitni rok 

Aprilski 
 ispitni rok  
prvi termin 

Aprilski 
 ispitni rok    

drugi termin 

Junski 
ispitni rok 

Julski 
ispitni rok 

Septembarski  
ispitni rok prvi 

termin 

Septembarski 
 ispitni rok   

drugi termin 

1. Uvod u nauku o državi i 
pravu 

5.2.2025. 
17:00 

19.2.2025. 
17:00 

9.4.2025. 
17:00 

23.4.2025. 
17:00 

2.7.2025. 
17:00 

16.7.2025. 
17:00 

27.8.2025. 
17:00 

10.9.2025. 
17:00 

2. Rimsko pravo 
31.1.2025. 

17:00 
14.2.2025. 

17:00 
4.4.2025. 

17:00 
18.4.2025. 

17:00 
27.6.2025. 

17:00 
15.7.2025. 

17:00 
25.8.2025. 

17:00 
8.9.2025. 

17:00 

3. Uvod u ekonomiju 
4.2.2025. 

17:00 

18.2.2025. 

17:00 

8.4.2025. 
17:00 

22.4.2025. 
17:00 

1.7.2025. 
13:00 

18.7.2025. 
13:00 

5.9.2025. 

17:00 

19.9.2025. 

17:00 

4. Sociologija 
29.1.2025. 

17:00 
12.2.2025. 

17:00 
10.4.2025. 

17:00 
24.4.2025. 

17:00 

3.7.2025. 

17:00 

17.7.2025. 

17:00 

4.9.2025. 

17:00 

18.9.2025. 

17:00 

5. Opća historija države i 
prava 

27.1.2025. 
17:00 

10.2.2025. 
17:00 

1.4.2025. 
17:00 

15.4.2025. 
17:00 

23.6.2025. 
17:00 

7.7.2025. 
17:00 

1.9.2025. 
17:00 

15.9.2025. 
17:00 

 
6. Historija države i prava 
BiH 
 

30.1.2025. 

17:00 

20.2.2025. 

17:00 
2.4.2025. 

17:00 
16.4.2025. 

17:00 

24.6.2025. 

17:00 

8.7.2025. 

17:00 

28.8.2025. 

17:00 

11.9.2025. 

17:00 



ISPITNI ROKOVI U AKADEMSKOJ 2024./2025. GODINI 
Predbolonjska pravila studiranja 

II GODINA STUDIJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

P R E D M E T I 
Januarski 

 ispitni rok 
Februarski  
ispitni rok 

Aprilski 
 ispitni rok  
prvi termin 

Aprilski 
 ispitni rok    

drugi termin 

Junski 
ispitni rok 

Julski 
ispitni rok 

Septembarski  
ispitni rok prvi termin 

Septembarski 
 ispitni rok   

drugi termin 
 
1. Krivično pravo 
 

4.2.2025. 
17:00 

18.2.2025. 
17:00 

8.4.2025. 
17:00 

22.4.2025. 
17:00 

2.7.2025. 
17:00 

16.7.2025. 
17:00 

4.9.2025. 
17:00 

18.9.2024. 
17:00 

 
2. Građansko pravo  
 

3.2.2025. 
17:00 

17.2.2025. 
17:00 

1.4.2025. 
17:00 

15.4.22025. 
17:00 

23.6.2025. 
17:00 

7.7.2025. 
17:00 

25.8.2025. 
17:00 

8.9.2025. 
17:00 

 
3. Nasljedno pravo 
 

3.2.2025. 
17:00 

17.2.2025. 
17:00 

2.4.2025. 
17:00 

16.4.2025. 
17:00 

25.6.2025. 
17:00 

9.7.2025. 
17:00 

27.8.2025. 
17:00 

10.9.2025. 
17:00 

 
4. Ekonomska politika 
 

29.1.2025. 
17:00 

12.2.2025. 
17:00 

9.4.2025. 
17:00 

23.4.2025. 
17:00 

24.6.2025. 
17:00 

8.7.2025. 
17:00 

3.9.2025. 
17:00 

17.9.2025. 
17:00 

 
5. Porodično pravo 
 

6.2.2025. 
17:00 

20.2.2025. 
17:00 

3.4.2025. 
17:00 

17.4.2025. 
17:00 

26.6.2025. 
17:00 

10.7.2025. 
17:00 

1.9.2025. 
17:00 

15.9.2025. 
17:00 

 
6. Ustavno pravo 
 

7.2.2025. 
17:00 

21.2.2025. 
17:00 

4..4.2025. 
17:00 

18.4.2025. 
17:00 

4.7.2025. 
17:00 

18.7.2025 
17:00 

28.8.2025. 
17:00 

11.9.2025. 
17:00 

 
7. Politički sistemi 
  

7.2.2025. 
17:00 

21.2.2025. 
17:00 

4.4.2025. 
17:00 

18.4.2025. 
17:00 

4.7.2025. 
17:00 

18.7.2025 
17:00 

29.8.2025. 
17:00 

12.9.2025. 
17:00 



ISPITNI ROKOVI U AKADEMSKOJ 2024./2025. GODINI 
Predbolonjska pravila studiranja 

III GODINA STUDIJA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P R E D M E T I 
Januarski 

 ispitni rok 
Februarski  
ispitni rok 

Aprilski 
 ispitni rok  
prvi termin 

Aprilski 
 ispitni rok    

drugi termin 

Junski 
ispitni rok 

Julski 
ispitni rok 

Septembarski  
ispitni rok prvi termin 

Septembarski 
 ispitni rok   

drugi termin 
 

1. Obligaciono pravo  
27.1.2025. 

17:00 
10.2.2025. 

17:00 
7.4.2025. 

17:00 
22.4.2025. 

17:00 
23.6.2025. 

17:00 
7.7.2025. 

17:00 
2.9.2025. 

17:00 
16.9.2025. 

17:00 

 

2. Radno  pravo 
28.1.2025. 

14:00, kabinet 216 
11.2.2025. 

14:00, kabinet 216 
1.4.2025.  

14:00, kabinet 216 
15.4.2025. 

14:00, kabinet 216 
24.6.2025. 

14:00, kabinet 216 
8.7.2025. 

14:00, kabinet 216 
26.8.2025. 

14:00, kabinet 216 
9.9.2025. 

14:00, kabinet 216 

 

3. Međunarodno javno 

pravo  

30.1.2025. 
17:00 

13.2.2025. 
17:00 

3.4.2025. 
17:00 

17.4.2025. 
17:00 

26.6.2025. 
17:00 

10.7.2025. 
17:00 

3.9.2025. 
17:00 

17.9.2025. 
17:00 

 

4.  Finansije i finansijsko 

pravo 

31.1.2025. 
17:00 

14.2.2025. 
17:00 

4.4.2025. 
17:00 

18.4.2025. 
17:00 

30.6.2025. 
17:00 

14.7.2025. 
17:00 

28.8.2025. 
17:00 

11.9.2025. 
17:00 

 

5. Krivično procesno pravo 
7.2.2025. 

17:00 
21.2.2025. 

17:00 
2.4.2025. 

17:00 
16.4.2025. 

17:00 
27.6.2025. 

17:00 
18.7.2025. 

17:00 
25.8.2025. 

17:00 
8.9.2025. 

17:00 



ISPITNI ROKOVI U AKADEMSKOJ 2024./2025. GODINI 
Predbolonjska pravila studiranja 

IV GODINA STUDIJA 

 

 

* Ispitni termini za predmete koji nisu oglašeni dogovaraju se sa predmetnim predmetnim/om nastavnikom/com.  

** Predmetni nastavnik/ca zadržava pravo izmjene satnice uz blagovremenu objavu na web stranici Fakulteta.    

Napomena: Na osnovu člana 97 st. 3 Zakona o visokom obrazovanju Kantona Sarajevo (Sl. novine Kantona Sarajevo 36/22) student/ica u istom danu može biti 

opterećen polaganjem najviše jednog ispita iz tekuće studijske godine. Ukoliko u istom danu student/ica ima zakazane ispite iz dva nastavna predmeta, 

student/ica se može obratiti predmetnom/oj nastavniku/ci radi određivanja alternativnog termina ispita. 

 

P R E D M E T I 
Januarski 

 ispitni rok 
Februarski  
ispitni rok 

Aprilski 
 ispitni rok  
prvi termin 

Aprilski 
 ispitni rok    

drugi termin 

Junski 
ispitni rok 

Julski 
ispitni rok 

Septembarski  
ispitni rok prvi termin 

Septembarski 
 ispitni rok   

drugi termin 
 

1. Građansko procesno 

pravo 

27.1.2025. 
17:00 

10.2.2025. 
17:00 

1.4.2025. 
17:00 

15.4.2025. 
17:00 

23.6.2025. 
17:00 

7.7.2025. 
17:00 

25.8.2025. 
17:00 

8.9.2025. 
17:00 

 

2. Teorija prava  
4.2.2025. 

17:00 
18.2.2025. 

17:00 
8.4.2025. 

17:00 
22.4.2025. 

17:00 
2.7.2025. 

17:00 
16.7.2025. 

17:00 
2.9.2025. 

17:00 
16.9.2025. 

17:00 

 

3.Privredno pravo 
30.1.2025. 

17:00 
13.2.2025. 

17:00 
10.4.2025. 

17:00 
24.4.2025. 

17:00 
26.6.2025. 

17:00 
10.7.2025. 

17:00 
28.8.2025. 

17:00 
11.9.2025. 

17:00 

 

4. Upravno pravo 
5.2.2025. 

17:00 
19.2.2025. 

17:00 
9.4.2025. 

17:00 
23.5.2025. 

17:00 
3.7. 2025. 

17:00 
17.7.2025. 

17:00 
3.9.2025. 

17:00 
17.9.2025. 

17:00 

 

5. Autorsko pravo i pravo 

industrijske svojine 

29.1.2025. 
17:00 

12.2.2025. 
17:00 

2.4.2025. 
17:00 

16.4.2025. 
17:00 

25.6.2025. 
17:00 

9.7.2025. 
17:00 

30.8.2025. 
10:00 

13.9.2025. 
10:00 

 

6. Međunarodno privatno 

pravo 

28.1.2025. 
17:00 

11.2.2025. 
17:00 

3.4.2025. 
17:00 

17.4.2025. 
17:00 

2.7.2025. 
17:00 

16.7.2025. 
17:00 

29.8.2025. 
17:00 

 

12.9.2025. 

17:00 


